به پیشنهاد وزیر کشور فرانسه، یک گروه از کارشناسان امنیتی پنج کشور اروپایی حاضر در نشست برای تحت نظر قرار دادن گروههای خرابکار اسلامی تشکیل خواهد شد.

اقدامات عربستان سعودی برای مبارزه با فعالیت های شبکه تروریستی القاعده از دید مشاور بلند پایه وزارت امور خارجه عربستان سعودی

رادیو فردا - دوشنبه 29 اردیبهشت 1382 - 19 مه 2003

عادل الجبیر، مشاور بلند پایه وزارت امور خارجه عربستان سعودی در واشنگتن بسر می برد. الجبیر در مصاحبه ای با رادیو فردا از کمک های ریاض به مردم عراق و نگرانی دولت خود را از هرج و مرج در عراق سخن می گوید.